
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Malý Putin: Pokračování

Neradi bychom z Víta Bárty dělali seriálovou hvězdu, ale rekapitulace jeho dosavad-
ních úspěchů ve funkci může být vcelku poučná. Jeho prvním krokem bylo dosa-

zení ex-kolegů z ABL do klíčových pozic. Pak začal utahovat šrouby financí Českým 
drahám, což bude mít dopad i na „nesvatou alianci“ ČEZ-Škoda-DP. Přibližně ve 

stejnou dobu získala ABL od ČEZu celkem slušnou bezpečnostní práci. Pak Bárta od 
jednotlivých podkápů převzal do vlastních rukou mafiánské otěže výstavby dálnic 
a železnic. Po jeho schůzce s Petrem Kellnerem z PPF nasadila Bártova pátá kolona 
na ministerstvu vnitra šporny ČSOB kvůli Poštovní spořitelně – s podporou ČNB. 

Odstraněním Renaty Vesecké, což je momentálně cíl VV, získá Bárta možnost ovlivnit 
obsazení postu nejvyššího státního zástupce. Máme se domnívat, že to vše jsou pro-
jevy počátečního stádia koncentrace moci podle putinovského vzoru? A pokud ano, 

může něco Bártu, který už teď má podporu nejméně jednoho oligarchy, zastavit?

No. 2449 čt, 16. září 2010

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.worldclass.cz
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz

